

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण मानव संसाधन विभाग AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA DEPARTMENT OF HRM

किनिष्ठ कार्यपालक (वायु यातायात नियंत्रण) के पद पर नियुक्ति के लिए 3rd लिस्ट विज्ञापन संख्या 05/2023 THIRD LIST FOR APPOINTMENT TO THE POST OF JUNIOR EXECUTIVE (AIR TRAFFIC CONTROL)- ADVT. NO. 05/2023

दिनांक 27.12.2023 को आयोजित कंप्यूटर बेस्ड टेस्ट में किए गए प्रदर्शन एवं बाद में दिनांक 22.02.2024 से 06.03.2024 और 04.12.2024 को आयोजित आवेदन वेरिफिकेशन, वॉइस टेस्ट, साइकोएक्टिव पदार्थों के परीक्षण, मनोवैज्ञानिक मूल्यांकन और शारीरिक चिकित्सा परीक्षा के आधार पर, निम्नलिखित रोल नंबर वाले उम्मीदवारों को 3rd लिस्ट के अंतर्गत अनंतिम रूप से कनिष्ठ कार्यपालक (वायु यातायात नियंत्रण) के पद पर नियुक्ति के लिए चयनित किया गया है।

On the basis of Computer Based Test held on 27.12.2023 and subsequently held Application Verification, Voice Test, Testing of Psychoactive Substances, Psychological Assessment and Physical Medical Examination from 22.02.2024 to 06.03.2024 and on 04.12.2024, the candidates bearing following Roll Numbers are provisionally selected under 3rd list for Appointment to the post of Junior Executive (Air Traffic Control):

S. No.	Roll No.	Name of candidates
1	114115010241	ABHISHEK SINGH
2	115221010341	HARSHIT RAJ
3	116122010792	RAJAT RAJ
4	122161011115	ABHISHEK KATIYAR
5	138044011247	ANJALI T C
6	143049010067	DILEEP TIWARI

S. No.	Roll No.	Name of candidates
7	146119010536	SHIVAM VERMA
8	148054011220	MANISH JAISWAL
9	148205010573	ARCHIT JAISWAL
10	151058011940	GUNTI VENKATA BHARGAV
11	170174011627	RAM KISHAN MARU
12	179096011261	VIKAS KUMAR

3rd List CUT-OFF MARKS

EWS	OBC(NCL)
98.76	99.00

- 2. हालांकि उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण किसी भी समय अनजाने में कोई त्रुटि या टाइपोग्राफिक गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है। While every care has been taken in preparing the above results, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.
- 3. नियुक्ति का प्रस्ताव चयनित उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेजा जाएगा। The Offer of Appointment will be sent to the selected candidates on their registered E-mail IDs.

General Manager (HR) 28.07.2025